
1 № 29 от 21 октября 2024

АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2024 											           № 284а
р.п. Линево

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые 
абонентам МУП «РКЦ р.п. Линево» 
по повторному подключению к инженерным 
сетям в случае введения полного ограничения

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов р.п. Линево от 
05.04.2013 г. № 206 «Об утверждении Положения «О порядке установления тарифов на услуги и рабо-
ты муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений» администрация рабочего 
поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	 Установить с 11.10.2024 года тариф на 

платные услуги, оказываемые МУП «РКЦ р.п. 
Линево», по повторному подключению к инже-
нерным сетям в случае введения полного ограни-
чения объектов абонентов теплоснабжения, водо-
снабжения и водоотведения.

1.1 Приложение к указанному постановле-
нию – Калькуляция затрат по повторному под-
ключению к инженерным сетям в случае введения 
полного ограничения, из расчета на 1 объект.

2. Настоящее постановление опубликовать 

в Информационном бюллетене муниципального 
образования р.п. Линево и разместить на офици-
альном сайте администрации р.п. Линево Иски-
тимского района Новосибирской области в сети 
Интернет

3. 	Настоящее постановление вступает в силу 
после его официального опубликования.

Глава р.п. Линево
Д.А.Грушевой



2 № 29 от 21 октября 2024


